МИНИСТЕРСТВО культуры :;

"

нохчийн РЕСПУБЛИКИН
чнт—твнскои РЕСПУБЛИКИ КУі[ЬТУРИН МИНИСТЕРСТВС

ГБУ ДПО «УЧЕБНО—МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИРРАБОТНИКОВКУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА»
'ПЕТОЬХПА ЧУ ПРОФЕССИОНАЛЬНИДЕШАРАН ПАЧХЬАЛКХАН БіОДЖЕТАУЧРЕЖДЕНИ «ИСКУССТВИН А, КУЛЬТУРИН' БЕЛХАРЁОИН КОРМАТАЛЛА

ЛАКХАЯККХАРАН ДЕШАРАН МЕТОДИКИИН ЦЕНТР»

ПРИКАЗ№

« » 20 г. г. Грозный

О стоимости платных
образовательных услуг на 2019 год

В целях организации образовательной Деятельности в соответствии с"требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273—ФЗ «Об образованиив Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг‚ оказываемых ГБУДПО «УМЦПКРКИ» (далее __ учреждение) на 2019 год согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Приказ довести до сведения руководителей структурных подразделений.З. Программисту ЭскиевуШ.О. обеспечить размещение настоящего приказана официальном сайте учреждения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.Х. Насугаев

Приложение
к приказу ГБУ ДПО «УМЦПКРКИ»
от « (’.‘/”>> «:Ъ/‘ 207/141“. № А:;- ‚‚_,

Стоимость платных образовательных услуг
по дополнительным профессиональным программам (повышения

квалификации) на 2019 год

)

) № Наименование Объем Стоимость Срок
) п/п Дополнительных программы обучения на реализации

профессиональных программ (в часах) одного
(повышения квалификации) слушателя

) (в рублях)
)

)

1. Современные образовательные
) технологии и методики
) преподавания музыкально—
* теоритических дисциплин в 72 6500 март
; системе дополнительного и

среднего профессионального
) музыкального образования
1

)…

) 2. Современные образовательные
) методики обучения игре на 36 5400 октябрь
) фортепиано
)

;да/52222 иё…

Калькуляция стоимости обучения
на курсах повышения квалификации в объеме 72 часа по очно—заочной форме,

проводимых ГБУ ДПО «Учебно-методическийцентр повышения
квалификации работников культуры и искусства»

А.Х. ‚Насугаев
(ф.ио.)

20№": г.

Наименование Код Сумма

Тема: современные образовательные ТВХНОЛОГИИ И МСТОДИКИ преподавания музыкально-
теоретических ДИСЦИПЛИНВ СИСТСМС ДОПОЛНИ'ГСЛЬНОГО И СРСДНСГО профессионального

МУЗЫКЗЛЬНОГО образования»
Стоимость оплаты за 1-го слушателя — 6500руб.

‘

Затраты: __ 3

Заработная плата ПП: (к.н.) 226 2008
18 час х 1674 руб. : 15 чел.
Услуги связи в т.ч. 221 200
телефон/факс.-1 руб. х 10 мин. х 10 раз.= 100 руб.
эл. почга —10 мин. х 10 руб. = 100 руб.

'

Амортизацияоборудования (100 000 х 10% : 12 х 1 мес.) 271 1695
(103500 х 10 % : 12 мес. х 1 мес.) в т.ч.
Интерактивнаядоска —100 000 руб.-1 шт.
Компьютер стоим. - 23 500 руб.— 1 шт.
Видеопроектор—80 000 руб.- 1 шт.
Амортизациямебели (58950 х 20 % : 12 мес. х 1 мес.) в т.ч. 271 608
15 столов ›‹ 3000 руб. = 45000

.

15 стульев х 930 руб. = 13950
Материальные затраты в т.ч. 340 1400
Бумага (5 л. х 12 дн. х 1 руб.) 60
Ручка 20
Картридж (500х2) 1000
Методическиерекомендации 289
Бланки удостоверений 31 руб. 31
Развитие 226 591
ВСЕГО: 6502

Главный бухгалтер Т.А. Дегеева

”5 ТЁутвшокдмо
' ` ГБУ ДПО «УМЦПКРКИ»

ц„ {№ АХ. Насугаев
19$ (Ф.И.О.)

1263/8352—154/21/‘24 20 ‚мг.

Калькуляция стоимости обучения
на курсах повышения квалификации в объеме 36 часов по очно-заочной
форме, проводимых ГБУ ДПО «Учебно-методическийцентр повышения

квалификации работников культуры и искусства»

Наименование Код Сумма
Тема: «Современные образовательные методики обучения игре на фортепиано»

Стоимость оплаты за 11-го слушателя —— 5400руб.
Затраты:
Заработная плата ППС 226 1339
18 час х 1116 руб. : 15 чел.
Услуги связи в т.ч. 221 400
телефон/факс.-1руб. х 10 мин. х 20 раз.: 200 руб.
эл. почта -10 мин. х 20 руб. = 200 руб.
Амортизация оборудования (100 000 х 10% : 12 х 1 мес.) 271 1695
(103500 х 10 % : 12 мес. х 1 мес.) в т.ч.
Интерактивнаядоска -100 ООО руб.-1 шт.
Компьютер стоим. - 23 500 руб.- 1 шт.
Видеопроектор% 80 000 руб.- 1 шт.
Амортизациямебели (58950 х 10 % : 12 мес. х 1 мес.) в т.ч. 271 491
15 столов х 3000 руб. = 45000
15 стульев х 930 руб. = 13950
Материальные затраты в т.ч. 340 772
Бумага (5 л. ›‹ 6 дн. х 1 руб.) 30
Ручка 12
Картридж 600
Методическиерекомендации 99
Бланки удостоверений 31 руб. 31
Развитие 704
ВСЕГО: 5401

Главный бухгалтер Т.А. Дегеева